

كشف حساب 31102 - تبرعات وهبات مقيدة - نقدية

جمعية مليية لأكرام ضيفات الرحمن

من 01-01-2024 إلى 30-12-2024

التاريخ	الحساب	النوع	وصف العملية	المرجع	مدين	دائن	الرصيد	مشروع
2023-12-31			الرصيد الافتتاحي				0.00	
2024-04-03	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - مؤسسة السبيعي الخيرية "برنامج درية"	قيد يدوي	دعم برنامج درية مؤسسة عبد الله إبراهيم السبيعي (سند قبض 13)	204	0.00	70,000.00	70,000.00	برنامج درية
2024-05-25	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	308	0.00	222.40	70,222.40	برنامج سقيا
2024-05-26	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	309	0.00	81.00	70,303.40	برنامج سقيا
2024-05-27	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	315	0.00	61,920.82	132,224.22	برنامج سقيا
2024-05-28	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	316	0.00	68,997.01	201,221.23	برنامج سقيا
2024-05-28	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	385	0.00	1,685.20	202,906.43	برنامج سقيا
2024-05-28	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	421	0.00	10.00	202,916.43	برنامج اطعام
2024-05-29	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	317	0.00	27,239.41	230,155.84	برنامج سقيا
2024-05-29	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	386	0.00	4,469.00	234,624.84	برنامج سقيا
2024-05-29	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	422	0.00	110.00	234,734.84	برنامج اطعام
2024-05-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	318	0.00	137,585.91	372,320.75	برنامج سقيا
2024-05-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	388	0.00	8,418.00	380,738.75	برنامج سقيا
2024-05-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	423	0.00	201.05	380,939.80	برنامج اطعام
2024-05-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	451	0.00	88.00	381,027.80	أوقف مصحف
2024-05-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	319	0.00	7,183.76	388,211.56	
2024-05-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	389	0.00	14,659.10	402,870.66	برنامج سقيا
2024-05-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	424	0.00	633.00	403,503.66	برنامج اطعام
2024-05-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	452	0.00	1,171.02	404,674.68	أوقف مصحف
2024-06-01	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	320	0.00	5,469.01	410,143.69	برنامج سقيا
2024-06-01	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	390	0.00	8,008.00	418,151.69	برنامج سقيا
2024-06-01	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	425	0.00	29.00	418,180.69	برنامج اطعام
2024-06-01	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	454	0.00	146.00	418,326.69	أوقف مصحف
2024-06-02	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	321	0.00	3,205.98	421,532.67	برنامج سقيا
2024-06-02	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	391	0.00	5,629.83	427,162.50	برنامج سقيا
2024-06-02	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	426	0.00	362.00	427,524.50	برنامج اطعام
2024-06-02	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	455	0.00	202.60	427,727.10	أوقف مصحف
2024-06-03	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	322	0.00	33,120.58	460,847.68	
2024-06-03	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا"	392	0.00	13,292.32	474,140.00	برنامج سقيا

التاريخ	الحساب	النوع	وصف العملية	المرجع	مدین	دائن	الرصيد	مشروع
2024-06-03	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	427	0.00 ٺ	399.00 ٺ	ٺ 474,539.00	برنامج اطعام
2024-06-03	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	456	0.00 ٺ	66.00 ٺ	ٺ 474,605.00	أوقف مصحف
2024-06-04	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	323	0.00 ٺ	3,060.30 ٺ	ٺ 477,665.30	برنامج سقيا
2024-06-04	تبرعات وهبات مقيدة - نقدية- مؤسسة عيد اللطيف العيسى الخيرية "حياك"	قيد يدوي	دعم برنامج حياك من مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية (سند قبض 15)	324	0.00 ٺ	40,000.00 ٺ	ٺ 517,665.30	برنامج "حياك"
2024-06-04	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	393	0.00 ٺ	7,236.09 ٺ	ٺ 524,901.39	برنامج سقيا
2024-06-04	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	428	0.00 ٺ	374.00 ٺ	ٺ 525,275.39	برنامج اطعام
2024-06-04	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	458	0.00 ٺ	381.00 ٺ	ٺ 525,656.39	أوقف مصحف
2024-06-05	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	325	0.00 ٺ	2,941.82 ٺ	ٺ 528,598.21	برنامج سقيا
2024-06-05	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	394	0.00 ٺ	15,644.00 ٺ	ٺ 544,242.21	برنامج سقيا
2024-06-05	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	429	0.00 ٺ	164.12 ٺ	ٺ 544,406.33	برنامج اطعام
2024-06-05	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	459	0.00 ٺ	308.00 ٺ	ٺ 544,714.33	أوقف مصحف
2024-06-06	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	326	0.00 ٺ	17,147.81 ٺ	ٺ 561,862.14	
2024-06-06	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	395	0.00 ٺ	7,751.21 ٺ	ٺ 569,613.35	برنامج سقيا
2024-06-06	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	430	0.00 ٺ	771.00 ٺ	ٺ 570,384.35	برنامج اطعام
2024-06-06	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	460	0.00 ٺ	218.90 ٺ	ٺ 570,603.25	أوقف مصحف
2024-06-07	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	327	0.00 ٺ	4,734.61 ٺ	ٺ 575,337.86	برنامج سقيا
2024-06-07	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	396	0.00 ٺ	19,783.72 ٺ	ٺ 595,121.58	برنامج سقيا
2024-06-07	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	431	0.00 ٺ	1,648.00 ٺ	ٺ 596,769.58	برنامج اطعام
2024-06-07	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	461	0.00 ٺ	825.10 ٺ	ٺ 597,594.68	أوقف مصحف
2024-06-08	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	328	0.00 ٺ	7,962.14 ٺ	ٺ 605,556.82	برنامج سقيا
2024-06-08	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	397	0.00 ٺ	39,152.08 ٺ	ٺ 644,708.90	برنامج سقيا
2024-06-08	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	432	0.00 ٺ	616.35 ٺ	ٺ 645,325.25	برنامج اطعام
2024-06-08	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	462	0.00 ٺ	945.10 ٺ	ٺ 646,270.35	أوقف مصحف
2024-06-09	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	329	0.00 ٺ	3,095.00 ٺ	ٺ 649,365.35	برنامج سقيا
2024-06-09	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	398	0.00 ٺ	25,726.24 ٺ	ٺ 675,091.59	برنامج سقيا
2024-06-09	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	433	0.00 ٺ	1,757.00 ٺ	ٺ 676,848.59	برنامج اطعام
2024-06-09	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	463	0.00 ٺ	919.11 ٺ	ٺ 677,767.70	أوقف مصحف
2024-06-10	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	358	0.00 ٺ	50,063.11 ٺ	ٺ 727,830.81	برنامج سقيا
2024-06-10	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	399	0.00 ٺ	16,777.49 ٺ	ٺ 744,608.30	برنامج سقيا
2024-06-10	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	434	0.00 ٺ	1,859.50 ٺ	ٺ 746,467.80	برنامج اطعام
2024-06-10	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	464	0.00 ٺ	487.00 ٺ	ٺ 746,954.80	أوقف مصحف
2024-06-11	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	360	0.00 ٺ	5,259.52 ٺ	ٺ 752,214.32	برنامج سقيا
2024-06-11	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	400	0.00 ٺ	21,035.58 ٺ	ٺ 773,249.90	برنامج سقيا
2024-06-11	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	435	0.00 ٺ	1,257.00 ٺ	ٺ 774,506.90	برنامج اطعام
2024-06-11	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	465	0.00 ٺ	544.00 ٺ	ٺ 775,050.90	أوقف مصحف
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	361	0.00 ٺ	5,163.86 ٺ	ٺ 780,214.76	

التاريخ	الحساب	النوع	وصف العملية	المرجع	مدين	دائن	الرصيد	مشروع
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة - نقدية- مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية "حياك"	قيد يدوي	دعم برنامج حياك من مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية (سند قبض 20)	362	0.00 ١	20,000.00 ١	١ 800,214.76	حياك خاص
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة - نقدية- مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية "حياك"	قيد يدوي	دعم برنامج حياك من مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية (سند قبض 19)	363	0.00 ١	30,000.00 ١	١ 830,214.76	حياك خاص
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - مؤسسة سليمان أبا نمي الأهلية "حياك"	قيد يدوي	دعم برنامج حياك مؤسسة سلمان ابا نمي الخيرية (سند قبض 17)	364	0.00 ١	50,000.00 ١	١ 880,214.76	برنامج "حياك"
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - مؤسسة السبيعي الخيرية "برنامج ترجمان"	قيد يدوي	دعم برنامج ترجمان مؤسسة عبدالله إبراهيم السبيعي (سند قبض 18)	365	0.00 ١	60,000.00 ١	١ 940,214.76	برنامج ترجمان
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	401	0.00 ١	15,063.14 ١	١ 955,277.90	برنامج سقيا
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	436	0.00 ١	2,126.50 ١	١ 957,404.40	برنامج اطعام
2024-06-12	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	466	0.00 ١	596.00 ١	١ 958,000.40	أوقف مصحف
2024-06-13	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	367	0.00 ١	23,166.33 ١	١ 981,166.73	برنامج سقيا
2024-06-13	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	402	0.00 ١	15,968.95 ١	١ 997,135.68	برنامج سقيا
2024-06-13	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	437	0.00 ١	1,564.00 ١	١ 998,699.68	برنامج اطعام
2024-06-13	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	467	0.00 ١	788.60 ١	١ 999,488.28	أوقف مصحف
2024-06-14	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	368	0.00 ١	8,772.45 ١	١ 1,008,260.73	برنامج سقيا
2024-06-14	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	403	0.00 ١	29,622.93 ١	١ 1,037,883.66	برنامج سقيا
2024-06-14	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	438	0.00 ١	3,141.10 ١	١ 1,041,024.76	برنامج اطعام
2024-06-14	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	468	0.00 ١	1,861.86 ١	١ 1,042,886.62	أوقف مصحف
2024-06-15	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	369	0.00 ١	16,095.99 ١	١ 1,058,982.61	برنامج سقيا
2024-06-15	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	404	0.00 ١	48,446.60 ١	١ 1,107,429.21	برنامج سقيا
2024-06-15	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	439	0.00 ١	8,133.97 ١	١ 1,115,563.18	برنامج اطعام
2024-06-15	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	469	0.00 ١	5,320.66 ١	١ 1,120,883.84	أوقف مصحف
2024-06-16	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	370	0.00 ١	214.50 ١	١ 1,121,098.34	برنامج سقيا
2024-06-16	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	405	0.00 ١	882.85 ١	١ 1,121,981.19	برنامج سقيا
2024-06-16	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	440	0.00 ١	20.00 ١	١ 1,122,001.19	برنامج اطعام
2024-06-16	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	470	0.00 ١	152.32 ١	١ 1,122,153.51	أوقف مصحف
2024-06-17	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	371	0.00 ١	52.00 ١	١ 1,122,205.51	برنامج سقيا
2024-06-17	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	406	0.00 ١	1,205.01 ١	١ 1,123,410.52	برنامج سقيا
2024-06-17	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	441	0.00 ١	272.00 ١	١ 1,123,682.52	برنامج اطعام
2024-06-17	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	471	0.00 ١	271.00 ١	١ 1,123,953.52	أوقف مصحف
2024-06-18	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	372	0.00 ١	53.88 ١	١ 1,124,007.40	برنامج سقيا
2024-06-18	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	407	0.00 ١	170.01 ١	١ 1,124,177.41	برنامج سقيا
2024-06-18	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	442	0.00 ١	63.00 ١	١ 1,124,240.41	برنامج اطعام
2024-06-18	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	472	0.00 ١	37.00 ١	١ 1,124,277.41	أوقف مصحف
2024-06-19	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	373	0.00 ١	41.00 ١	١ 1,124,318.41	برنامج سقيا
2024-06-19	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	408	0.00 ١	1,219.63 ١	١ 1,125,538.04	برنامج سقيا
2024-06-19	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام"	443	0.00 ١	11.00 ١	١ 1,125,549.04	برنامج اطعام
2024-06-19	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف"	473	0.00 ١	64.00 ١	١ 1,125,613.04	أوقف مصحف
2024-06-20	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	374	0.00 ١	17.00 ١	١ 1,125,630.04	برنامج سقيا

التاريخ	الحساب	النوع	وصف العملية	المرجع	مدین	دائن	الرصيد	مشروع
2024-07-19	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	536	0.00 ٺ	1.00 ٺ	1,186,557.05	برنامج سقيا
2024-07-19	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	589	0.00 ٺ	58.09 ٺ	1,186,615.14	برنامج سقيا
2024-07-20	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	537	0.00 ٺ	50.00 ٺ	1,186,665.14	برنامج سقيا
2024-07-20	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	590	0.00 ٺ	55.00 ٺ	1,186,720.14	برنامج سقيا
2024-07-21	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	538	0.00 ٺ	11.00 ٺ	1,186,731.14	برنامج سقيا
2024-07-21	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	591	0.00 ٺ	1,149.53 ٺ	1,187,880.67	برنامج سقيا
2024-07-22	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	592	0.00 ٺ	69.08 ٺ	1,187,949.75	برنامج سقيا
2024-07-23	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	556	0.00 ٺ	2.00 ٺ	1,187,951.75	برنامج سقيا
2024-07-23	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	593	0.00 ٺ	84.00 ٺ	1,188,035.75	برنامج سقيا
2024-07-24	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	557	0.00 ٺ	10.00 ٺ	1,188,045.75	برنامج سقيا
2024-07-24	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	594	0.00 ٺ	28.50 ٺ	1,188,074.25	برنامج سقيا
2024-07-25	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	558	0.00 ٺ	20.05 ٺ	1,188,094.30	برنامج سقيا
2024-07-25	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	595	0.00 ٺ	259.00 ٺ	1,188,353.30	برنامج سقيا
2024-07-26	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	559	0.00 ٺ	60.00 ٺ	1,188,413.30	برنامج سقيا
2024-07-26	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	596	0.00 ٺ	170.00 ٺ	1,188,583.30	برنامج سقيا
2024-07-27	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	560	0.00 ٺ	4.00 ٺ	1,188,587.30	برنامج سقيا
2024-07-27	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	597	0.00 ٺ	79.00 ٺ	1,188,666.30	برنامج سقيا
2024-07-28	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	561	0.00 ٺ	32.00 ٺ	1,188,698.30	برنامج سقيا
2024-07-28	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	598	0.00 ٺ	115.00 ٺ	1,188,813.30	برنامج سقيا
2024-07-29	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	562	0.00 ٺ	19.00 ٺ	1,188,832.30	برنامج سقيا
2024-07-29	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	599	0.00 ٺ	44.98 ٺ	1,188,877.28	برنامج سقيا
2024-07-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	563	0.00 ٺ	20.00 ٺ	1,188,897.28	برنامج سقيا
2024-07-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	600	0.00 ٺ	189.16 ٺ	1,189,086.44	برنامج سقيا
2024-07-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي	564	0.00 ٺ	113.00 ٺ	1,189,199.44	برنامج سقيا
2024-07-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا"	601	0.00 ٺ	198.76 ٺ	1,189,398.20	برنامج سقيا
2024-07-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحف" شهر يوليو	603	0.00 ٺ	3,501.79 ٺ	1,192,899.99	أوقف مصحف
2024-07-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام" شهر يوليو	604	0.00 ٺ	1,261.50 ٺ	1,194,161.49	اطعام
2024-08-28	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - مؤسسة أريس الوقفية "حيات و مؤازرة"	قيد يدوي	دعم مؤسسة أريس الوقفية - "حيات ومؤازرة" (سند قبض 24)	634	0.00 ٺ	15,000.00 ٺ	1,209,161.49	برنامج "حيات"
2024-08-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا" شهر أغسطس	630	0.00 ٺ	5,861.36 ٺ	1,215,022.85	برنامج سقيا
2024-08-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام" شهر أغسطس	631	0.00 ٺ	387.05 ٺ	1,215,409.90	برنامج اطعام
2024-08-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحفاً" شهر أغسطس	632	0.00 ٺ	6,060.11 ٺ	1,221,470.01	أوقف مصحف
2024-08-31	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "السقيا" شهر أغسطس	633	0.00 ٺ	12,129.14 ٺ	1,233,599.15	برنامج سقيا
2024-09-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحفاً" شهر سبتمبر	676	0.00 ٺ	6,477.39 ٺ	1,240,076.54	أوقف مصحف
2024-09-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا" شهر سبتمبر	677	0.00 ٺ	6,007.41 ٺ	1,246,083.95	برنامج سقيا
2024-09-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام" شهر سبتمبر	678	0.00 ٺ	449.53 ٺ	1,246,533.48	برنامج اطعام
2024-09-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00 ٺ	12,279.63 ٺ	1,258,813.11	

التاريخ	الحساب	النوع	وصف العملية	المرجع	مدین	دائن	الرصيد	مشروع
2024-09-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00	£ 4,782.59	£ 1,263,595.70	
2024-09-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00	£ 6,209.09	£ 1,269,804.79	
2024-09-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00	£ 1,859.58	£ 1,271,664.37	
2024-09-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00	£ 2,003.56	£ 1,273,667.93	
2024-09-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00	£ 863.01	£ 1,274,530.94	
2024-09-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00	£ 908.93	£ 1,275,439.87	
2024-09-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر سبتمبر	681	0.00	£ 3,713.54	£ 1,279,153.41	
2024-10-01	تبرعات وهبات مقبذة نقدية -منصة إحسان	قيد يدوي	دعم منصة إحسان -برنامج السقيا (سند قبض 25)	697	0.00	£ 100,000.00	£ 1,379,153.41	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 4,255.08	£ 1,383,408.49	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 4,693.35	£ 1,388,101.84	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 2,580.79	£ 1,390,682.63	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 3,528.07	£ 1,394,210.70	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 3,466.45	£ 1,397,677.15	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 4,763.85	£ 1,402,441.00	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 2,636.20	£ 1,405,077.20	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 6,586.30	£ 1,411,663.50	
2024-10-28	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر أكتوبر	722	0.00	£ 9,763.42	£ 1,421,426.92	
2024-10-31	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحفا" شهر أكتوبر	718	0.00	£ 5,964.66	£ 1,427,391.58	أوقف مصحف
2024-10-31	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام" شهر أكتوبر	720	0.00	£ 890.10	£ 1,428,281.68	برنامج اطعام
2024-10-31	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا" شهر أكتوبر	721	0.00	£ 5,589.24	£ 1,433,870.92	برنامج سقيا
2024-11-21	تبرعات وهبات مقبذة نقدية -منصة تبرع	قيد يدوي	إيداع منصة تبرع - برنامج السقيا	761	0.00	£ 9,600.00	£ 1,443,470.92	برنامج سقيا
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 15,397.94	£ 1,458,868.86	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 15,409.14	£ 1,474,278.00	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 8,799.67	£ 1,483,077.67	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 6,677.27	£ 1,489,754.94	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 6,673.07	£ 1,496,428.01	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 3,002.17	£ 1,499,430.18	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 6,337.16	£ 1,505,767.34	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	754	0.00	£ 932.31	£ 1,506,699.65	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	755	0.00	£ 431.98	£ 1,507,131.63	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	755	0.00	£ 407.90	£ 1,507,539.53	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - المتجر الالكتروني	قيد يدوي	إجمالي تبرعات المتجر المدخلة من ميسر في حساب الراجحي شهر نوفمبر "سلة"	755	0.00	£ 2,662.38	£ 1,510,201.91	
2024-11-30	تبرعات وهبات مقبذة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "سقيا" شهر نوفمبر	756	0.00	£ 6,490.16	£ 1,516,692.07	برنامج سقيا

التاريخ	الحساب	النوع	وصف العملية	المرجع	مدین	دائن	الرصيد	مشروع
2024-11-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - سقيا واطعام	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "إطعام" شهر نوفمبر	757	£ 0.00	£ 612.00	£ 1,517,304.07	برنامج اطعام
2024-11-30	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أوقف مصحف	قيد يدوي	إجمالي تبرعات اليوم في حساب الراجحي "أوقف مصحفاً" شهر نوفمبر	759	£ 0.00	£ 15,856.11	£ 1,533,160.18	أوقف مصحف
2024-12-01	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - مؤسسة محمد عبدالعزيز الحبيب و أولاده الخيرية "برنامج حياك"	قيد يدوي	إيداع مؤسسة الحبيب الخيرية دعم حياك "برنامج الزوار والعمار"	880	£ 0.00	£ 23,000.00	£ 1,556,160.18	برنامج "حياك"
2024-12-05	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - منصة إحسان	قيد يدوي	إيداع دعم منصة احسان وجبة اطعام	873	£ 0.00	£ 300,000.00	£ 1,856,160.18	برنامج وجبه حاج
2024-12-23	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - منصة تبرع	قيد يدوي	إيداع منصة تبرع - برنامج أوقف مصحفاً	869	£ 0.00	£ 1,248.00	£ 1,857,408.18	أوقف مصحف
2024-12-29	تبرعات وهبات مقيدة نقدية - منصة تبرع	قيد يدوي	إيداع منصة تبرع - برنامج وجبة ضيوف الرحمن	870	£ 0.00	£ 26,398.00	£ 1,883,806.18	برنامج وجبه حاج
							£ 1,883,806.18	
							£ 0.00	المجموع
							£ 1,883,806.18	
							£ 0.00	صافي الحركة
2024-12-30								الرصيد الختامي
2024-12-30								£ 1,883,806.18